
ZARZĄDZENIE NR OR.120.186.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr  478/XLVII/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30.10.2023 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

-  w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AEE1F1DB-0683-4DCB-B64E-F7F40A7A292D. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 937 672,00 17 019 672,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

5 183 500,00 5 225 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 272 000,00 304 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
15 000,00 25 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
565 863,00 605 863,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
57 045,00 87 045,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
245 118,00 255 118,00

801 Oświata i wychowanie 726 993,52 746 993,52

Przedszkola 283 066,00 303 066,00

20 000,00

80104 20 000,00

30 000,00

10 000,00

32 000,00

10 000,00

75618 40 000,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

82 000,00

75616 42 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.186.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 października 2023 r.

Id: AEE1F1DB-0683-4DCB-B64E-F7F40A7A292D. Przyjęty Strona 1



2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

50 000,00 70 000,00

67 902 881,96 68 004 881,96

20 000,00

Razem: 102 000,00

Id: AEE1F1DB-0683-4DCB-B64E-F7F40A7A292D. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 500 189,79 8 511 189,79

Drogi wewnetrzne 719 149,79 730 149,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 814,38 465 814,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 973,00 743 783,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 427 773,00 431 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 245,00 82 545,00

4260 Zakup energii 10 000,00 11 510,00

750 Administracja publiczna 6 890 344,39 6 912 344,39

Pozostała działalność 930 785,00 952 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 82 500,00

4430 Różne opłaty i składki 53 450,00 63 450,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 394 916,00 1 399 916,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 769 541,25 3 594 469,29

Szkoły podstawowe 692 945,40 592 945,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
676 794,00 576 794,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

11 000,00

60017 11 000,00

11 000,00

3 810,00

70005 3 810,00

2 300,00

1 510,00

22 000,00

75095 22 000,00

12 000,00

10 000,00

5 000,00

75404 5 000,00

5 000,00

-175 071,96

80101 -100 000,00

-100 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.186.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 października 2023 r.

Id: AEE1F1DB-0683-4DCB-B64E-F7F40A7A292D. Przyjęty Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

132 000,00 102 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
132 000,00 102 000,00

Pozostała działalność 2 428 754,24 2 383 682,28

4300 Zakup usług pozostałych 203 772,84 170 700,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 115 304,00 2 103 304,00

851 Ochrona zdrowia 447 485,61 487 485,61

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 421 935,61 461 935,61

4300 Zakup usług pozostałych 199 085,61 239 085,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 082 225,52 6 068 925,52

Oczyszczanie miast i wsi 143 500,00 157 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 500,00 143 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 122 756,00 106 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 1 800,00

4260 Zakup energii 4 000,00 1 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 632 900,00 621 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 985 071,00 1 980 071,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 900,00 10 900,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 900,00 10 900,00

44 844 060,48 44 732 498,52

80149 -30 000,00

-30 000,00

80195 -45 071,96

-33 071,96

-12 000,00

40 000,00

85154 40 000,00

40 000,00

-13 300,00

90003 13 500,00

13 500,00

90004 -15 800,00

-13 500,00

-2 300,00

90015 -11 000,00

-11 000,00

Razem: -111 561,96

-5 000,00

92120 -5 000,00

-5 000,00

Id: AEE1F1DB-0683-4DCB-B64E-F7F40A7A292D. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 939 814,38 11 000,00

60017 454 814,38 11 000,00

6050 454 814,38 11 000,00

434 609,38 11 000,00

754 773 000,00 5 000,00

75404 10 000,00 5 000,00

6170 10 000,00 5 000,00

10 000,00 5 000,00

801 2 115 304,00 - 12 000,00

80195 2 115 304,00 - 12 000,00

6050 2 115 304,00 - 12 000,00

2 098 604,00 - 12 000,00

18 788 107,38 4 000,00Razem 18 792 107,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 103 304,00

Budowa sali gimnastycznej w Lubszy I etap 2 086 604,00

Pomoc finansowa dla Policji - zakup samochodu 15 000,00

Oświata i wychowanie 2 103 304,00

Pozostała działalność 2 103 304,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 778 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00

Drogi wewnetrzne 465 814,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 814,38

Remont drogi polnej ul. Skalna w Ligocie Woźnickiej 445 609,38

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2023 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 950 814,38

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.186.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 października 2023 r.

Id: AEE1F1DB-0683-4DCB-B64E-F7F40A7A292D. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.186.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


